cod.progetto 2020-EDU-02428 cofinanziato dallimpresa Sociale “Con i Bambini”.
02705723 027/11/25

IMPORTO DISPONIBILE OMNICOMPRENSIVO DI OGNI ONERE E PREVISTO DALLA
LEGGE:
L'importo disponibile omnicomprensivo di ogni onere e previsto dalla legge è di €
11.940,00 (undicimilanovecentoquaranta/00) per un impegno di 597 ore al costo di 20,00
€ omnicomprensive cadauna.

REQUISITI RICHIESTI:
1. Laurea in Scienze della Comunicazione o simile (titolo di accesso);
2. corso di studio post-laura attinente alla rigenerazione del tessuto urbano e

all’innovazione sociale (titolo di accesso);